

Ref: SIC-001(a)-2018

January 01, 2018

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

NEWSPAPER CUTTINGS OF NOTICE OF BOOK CLOSURE

Please find enclosed newspaper cuttings of the Notice of Book Closure of IGI Investment Bank Limited published today in the Karachi, Lahore and Islamabad issues of Business Recorder and Nawa-i-Waqt.

Kindly acknowledge receipt.

Yours truly,

Yasir Ali Quraishi Company Secretary



NOTICE OF BOOK CLOSURE

The Honorable High Court of Sindh vide its order dated December 16, 2017 has sanctioned the Scheme of Amalgamation under Sections 284 to 288 of the now repealed Companies Ordinance, 1984 (the **Scheme of Amalgamation**), which involves the merger of the entire undertaking of IGI Investment Bank Limited (**IGIBL**) with and into IGI Insurance Limited (**IGIIL**).

In terms of the Scheme of Amalgamation, shares of IGIBL shall be cancelled in lieu of issuance and allotment of fully paid up shares of IGIIL on the basis of the swap ratio of 1:92 (i.e. issuance of 1 (one) share of IGIIL for every 92 (ninety two) shares of IGIBL cancelled), to the shareholders of IGIBL except for IGIIL.

Shareholders of IGIBL are hereby notified that the share transfer book of IGIBL shall stand closed on Monday, January 22, 2018 (the **Final Book Closure Date**), for ascertaining the IGIBL shareholders to whom shares of IGIIL are to be issued in accordance with the Scheme of Amalgamation.

Transfers received in order at the office of Share Registrar M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, 1st Floor, 40-C, Block 6, P.E.C.H.S., Karachi (Pakistan), Tel: (+9221) 111-000-322 by the close of business on Monday, January 22, 2018 (the Final Book Closure Date) will be treated in time for the purpose of issuance / allotment of new shares of IGIIL shares in terms of the Scheme of Amalgamation.

The Company shall not, for purposes of determining eligibility to the issue / allotment of IGIIL shares, be bound to take into account any transfer received by their Shares Registrar after close of business on Monday, January 22, 2018 (the Final Book Closure Date).

Furthermore, shareholders are hereby informed that the shares of IGIBL shall no longer be traded on the Pakistan Stock Exchange after the Final Book Closure Date.

By Order of the Board

Yasir Ali Quraishi

Company Secretary
IGI Investment Bank Limited
Suite No. 701-713, The Forum, Khayaban-e-Jami, G-20,
Block 9, Clifton, Karachi. Tel: (+9221) 111-234-234

Karachi:

January 01, 2018



IGI

Investment Bank

كتاب كى بندش كى اطلاع

معزز عدالت عالیہ سندھ نے تھم مور خہ 16 دسمبر 2017ء کے ذریعہ اب تنتیخ شدہ کمپنیز آرڈینس مجر بیہ 1984ء کی دفعہ 284 تا288 کے تحت اسکیم آف املیگیمینشن کی منظوری دی ہے جس میں آئی جی آئی انویسٹمنٹ بینک لمیٹڈ (آئی جی آئی بی ایل) کی تمام انڈر ٹیکنگ آئی جی آئی انشورنس لمیٹٹڈ (آئی جی آئی آئی ایل) میں ضم کر دی گئی ہیں۔

املگیمیشن اسیم کے مطابق آئی بی آئی بی ایل کے شیئر ز آئی بی آئی آئی ایل کے فلی پیڈاپ1:92 کے تاسب (بیخی آئی بی آئی بی آئی بی آئی بی ایل کے بانوے شیئر ز کی شرح) سے آئی بی آئی بی ایل کے بانوے شیئر نو کی شرح) سے آئی بی آئی بی ایل کے بانوے شیئر ہولڈرز کو اجراء اور الا شمنٹ کی بنیاد پر منسوخ کردیء جائیں گے۔ آئی بی آئی بی آئی بی آئی بی ایل کی منتقلی صص کی کتاب آئی بی آئی بی آئی بی ایل کی منتقلی صص کی کتاب پیر 22 جنوری 2018ء (کتاب کی حتی بندش کی تاریخ) کو الملگیمیشن اسیم کے تحت آئی بی آئی بی آئی ایل کے شیئرز کو اجراء کے ضمن میں آئی بی آئی بی ایل کے شیئرز ہولڈر کی اہلیت کے نتین کیلئے بند کردی جائے گا۔

شیئر رجٹر ار میسر زئی ایج کے ایسوسی اینٹس (پرائیویٹ) کمیٹٹر۔ فرسٹ فلور۔40۔ س۔بلاک 6۔ پی ای سی ایچ ایس۔ کراچی (پاکستان) ٹیلیفون نمبر332-000-111(21-92+) کو پیر22 جنوری2018 کواختنام کار تک موصول ہونے والی منتقلیاں الملگیمینشن اسکیم کے مطابق آئی جی آئی آئی ایل کے سیم نزے اجراء / الاشمنٹ کیلئے ہروفت سمجی جائیں گی۔ بندش کے بعد یا کتان اسا ک الیجینج میں نہ ہو گی۔

بحكم بورد یاسر علی قریش كمينى سيكريثري آئی جی آئی انویسٹمنٹ بینک لمیٹڈ سوئیٹ نمبر 701-713- دی فور م-خیابان جامی جی-20 بلا ك9- كلفتن كراچى فون نمبر234-234-111(922+)

Previous News

Next News